socials durant la vigència del contracte 

X   

Pla d’igualtat entre homes i dones  X  

Mesures vs. assetjament sexual   X   

Subcontractació  X  

Transparència i accés a la informació 
pública 

X  

Gestió ambiental   X 

Dotzè.- El Valor estimat del contracte és de 54.865,99 € (CINQUANTA-QUATRE MIL VUIT-
CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs. 
Els requisits de solvència es troben contemplats a la clàusula 7 del Plec de condicions 
administratives particulars i es consideren proporcionats i ajustats a l’objecte del contracte. 

Aquest pressupost inclou costos directes i indirectes i altres despeses eventuals per a la seva